ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНЕ
ТЕРЛЕМЕС ЯЛ

[image: image1.png]

ПОСЕЛЕНИЕН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

_01  февраля  2017 Ç. №3
Терлемес яле

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮРЛЕМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01  февраля  2017 г. № 3
станция Тюрлема

Об утверждении Перечня муниципального

 имущества Тюрлеминского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики,
предназначенного для передачи во владение и (или)

в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от   24.07.2007 №209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Тюрлеминского сельского поселения  Козловского района   Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликованию в периодическом печатном издании "Козловский вестник".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тюрлеминского

сельского поселения

Козловского района                                                                                    Р.Х. Мухамедзянов

Приложение

к постановлению администрации

Тюрлеминского сельского поселения Козловского района

от 01.02.2017 № 3
Перечень муниципального имущества Тюрлеминского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование
имущества и его
характеристики
	Адрес места нахождения объекта
	Целевое
назначение
(разрешенное
использование)
	Арендатор

	Площадь объекта, кв.м.

	1.
	нежилое  помещение: комната №4 (по плану БТИ) в двухэтажном кирпичном здании администрации Тюрлеминского сельского поселения
	Чувашская Республика, Козловский район, ст. Тюрлема, ул. Ленина, д. 11
	для использования для предоставления услуг в соответствии с требованиями надзорных органов.
	и.п. Иванова Ю.В.
	8,9